
 Cod. T001003MP120V  ITA 

 Titolo  Scheda tecnica di prodotto 
 Oggetto  Tiramisù al caffè con crema di nocciole  e cacao 120g 

 monoporzione in vetro 

 Tipo  Nutella 120g 

 Confezione  In vetro 

 Denominazione commerciale  Tiramisù al caffè con crema di nocciole e cacao 

 Denominazione di vendita  Tiramisù al caffè con crema di nocciole e cacao 120g monoporzione in vetro, 12 pz/ct 

 Categoria merceologica  Prodotto di pasticceria congelato 

 Codice articolo  T001003MP120V 

 Codice Doganale  19059080 

 Stabilimento di produzione  Lo Specialista S.r.l. sede operativa: via Colonia Orfani di Guerra nr 6 - 37142 
 Quinto di Valpantena - VR - ITALIA 
 TEL. +39 340 3760185, E-mail info@lospecialistadessert.it 

 Ingredienti  Mascarpone 22% (crema di  latte  pastorizzato,  correttore di acidità: acido citrico), 
 panna  fresca pastorizzata, biscotti savoiardi  (farina di  frumento  ,  zucchero,  uova  , 
 agenti lievitanti: carbonato acido di sodio e carbonato acido d’ammonio, sciroppo di 
 glucosio, aromi naturali, sale), zucchero, caffè(10%), tuorlo d’  uovo  pastorizzato, crema 
 di nocciole e cacao (5,8%). 

 Può contenere  Tracce di frutta a guscio e soia. 

 Presentazione  Prodotto posizionato in vaso di vetro trasparente con tappo in alluminio Twist-off 

 Peso netto  120g per singolo pezzo, 1440g per cartone 

 Peso lordo  285g per singolo pezzo, 3540g per cartone 

 Imballaggio  Scatola di cartone fustellato 12 pezzi 

 Dimensione porzione  Diametro 86mm, altezza 67mm 

 Dimensione imballaggio  Altezza 150mm, lunghezza 270mm, larghezza 180mm 

 Pallettizzazione  90 scatole per bancale (80x120cm), 18 scatole per strato, 5 strati 

 Termine minimo di conservazione  12 mesi dalla data di produzione 

 Istruzioni per la conservazione  Conservare a temperatura ≤ −18 °C 

 Istruzioni per il consumo  Scongelare prima del consumo il prodotto a temperatura di refrigerazione (+4°C) per 
 almeno 4 ore; una volta scongelato, il prodotto non può essere ricongelato, va 
 conservato ad una temperatura compresa tra 0 e +4 °C e consumato entro 10 giorni. 

 Istruzioni prima di servire  Si consiglia di spolverare il prodotto con granella di nocciole e cacao amaro 
 a temperatura ambiente. 
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 Dichiarazione nutrizionale per 100g di prodotto 

 Valore energetico  316 Kcal / 1320 Kj 
 Grassi  21g 
 Di cui saturi  13g 
 Carboidrati  28g 
 Di cui zuccheri  20g 
 Proteine  4,7g 
 Sale  0,17g 

 Caratteristiche microbiologiche 
 Conta microrganismi a 30°C  UFC/g < 50000 
 Conta Enterobacteriaceae  UFC/g < 100 
 Conta Escherichia coli ßeta-glucuronidasi positiva  UFC/g < 50 
 Conta Stafilococchi coagulasi positivi  UFC/g < 100 
 Ricerca Salmonella spp  assente in 25 g  non rilevabile 
 Ricerca Listeria monocytogenes  assente in 25 g  non rilevabile 

 Dichiarazioni 
 Dichiarazione presenza ingredienti sottoposti a  radiazioni ionizzanti:  assenti 
 (in ottemperanza alla direttiva 1999/2/CE del 22  febbraio 1999) 

 Dichiarazione relativa al contenuto di organismi  geneticamente modificati  : assenti 
 (in accordo ai regolamenti CE 1829/2003 e 1830/2003  del 22 settembre 2003) 

 Dichiarazione di Presenza allergeni 
 (in accordo con il regolamento 1169/2011 del 25  ottobre 2011) 
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